РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДЕРЕВНЯ   ИВАНОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 09.11. 2022 г.                                          д.Ивановское                                             № 67
О внесении изменений в Решение
Сельской Думы МО СП деревня Ивановское №58
от 23.11.2018 г. «О назначении старост в населенных
пунктах МО СП деревня Ивановское.
В соответствии с Федеральным законом   N 83-ФЗ от 18.04.2018 г. "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования организации    местного самоуправления» (вступил в силу с 29.04.2018 г.) , с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (новая статья 27.1. ФЗ-131 ФЭ )
СЕЛЬСКАЯ ДУМА МО СП ДЕРЕВНЯ ИВАНОВСКОЕ
РЕШИЛА:
1. В связи со смертью старосты д.Челищево Лученкова Сергея Алексеевича, внести изменения в п.1 Решения Сельской Думы МО СП деревня Ивановское №58 от 23.11.2018 г. «О назначении старост в населенных пунктах МО СП деревня Ивановское», изложив абзац №1 в следующей редакции:
- в д.Челищево – назначить старостой Куприянова Илью Борисовича, проживающего по адресу:
д.Челищево д.16.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава МО СП деревня Ивановское:                                              О.А.Капорцева